1075この紙面に掲載の商品には、消費税は含まれておりません。
ON OFF トリップ 接点容量
補助接点（AX）付
（a:青 b:黄 c:茶）
ブレーカのON・OFF状態を電
気的に表示するスイッチです。
AC125V 5A
AC250V 3A
DC30V 3A
警報接点（AL）付
（a:赤 b:白 c:黒）
ブレーカのトリップ状態を電
気的に表示するスイッチです。
AC125V 5A
AC250V 3A
DC30V 3A
警報＋補助（XL）付
ブレーカのトリップ状態
とON・OFF状態を電気的
に表示するスイッチです。
品番の表し方
末尾に次の記号が追加になります。（例）
X : 補助接点（AX）付 ZS53-50-30X（X仕様）
L : 警報接点（AL）付 ZS53-50-30L（L仕様）
XL : 警報補助接点（AX＋AL）付 ZS53-50-30XL（XL仕様）
※ZBタイプの補助接点（AX）は、2本線（ON…開、OFF及びトリップ…閉）です。（接点容量AC250V1A）
※価格、納期等詳細はお問合せください。
　その他各ブレーカのオプション対応は次ページをご覧ください。
a
b
c
a
b
c
a
b
c
a
b
c
a
b
c
a
b
c
納期
区分 品番 1梱標準価格
（円）
1梱
入数 適応ブレーカ
○ HR-BB 900 10 NAS（10, 20mmサイズ），ZAS（20, 31mmサイズ）
○ HR-SE 970 10
SE-H，SE-S，SS，ZSG2P，AB2P，ZSG3P，AB3P，ZS2P（30AF），
ZB2P，ZN，AN2P，AN3P
○ HR-NCS 970 10 NCS，NCB，ZCS（棒型ハンドルの物）
○ HR-NCSF 900 10 ZCS-F，NCS-S，NCS-F, NCB-S（フラットハンドルタイプ）
○ HR-ZL 1,200 10
ZL63，NL63E，ZL62，NL52E，ZL103，NL103，ZHS63，NHS63，ZS53，
ZS103，ZS52，ZS102，NB53，NB103，NB52，NB102，ZL102, ZLG63，
NL-TL，NLGS-TL, ZLGS-TL，ZML，ML，MB，MBC，NSL63，NSL103
○ HR-NLR1 960 10 NL-Rタイプ1Pサイズ，NLH-M，ZLH-M
○ HR-NLR2 1,540 10 　〃　　　2Pサイズ
○ HR-NLR3 2,160 10 　〃　　　3Pサイズ
○ HR-ZR2 1,180 10 ZR223，NB223E，ZR253，NB253E，NR253，NRZ223，NRZ253, NSR223
○ HR-ZR15 1,110 10 ZR153，ZR152，NB153，NB152，NR153
ブレーカオプションパーツ
納期
区分 品番 1梱標準価格
（円）
1梱
入数 適応ブレーカ
○ TC-SE 930 10 SE-H，SE-S，SH-H，SS，ZSG2P，AB2P，AN2P
○ TC-NCS 930 10 NCS，NCB，ZCS（30AT以下）
○ TC-NCS40 930 10 NCS40AT，50AT
○ TC-ZS 940 10 ZS2P（30AF），ZB2P，ZN
○ TC-ZL2P 1,210 6 ZL62，NL52E
○ TC-ZS5 1,370 6 ZS53，ZS103，ZS52，ZS102，NB53，NB103，NB52，NB102
○ TC-ZL1 1,130 6 ZL103，NL103，ZL102，NL102，NSL103
○ TC-ZR2 1,280 6 ZR223，NB223E，ZR253，NB253E，NR253，NRZ223，NSR223，NR223
○ TC-ZL6 1,050 6
ZL63，NL63E，ZHS63，NHS63，ZLG63，NL-TL，ZLGS-TL，
NHS-TL，ZML，ML，NSL63，NLGS-TL
○ TC-ZR15 1,290 6 ZR153，ZR152，NB153，NB152，NR153
○ OTC-ZR25 1,440 6
大型カバー
ZR223，NB223E，NR223，ZR253，NB253E，NR253，NRZ223，NSR223，NRZ253
○ OTC-ZS5 1,420 6
大型カバ－
ZS53，ZS103，ZS52，ZS102，NB53，NB103，NB52，NB102
○ TCS403W 4,140 2
大型カバ－
NB402E，NB403E，NR403，NB603E，ZR403，ZR603
納期
区分 品番 1梱標準価格
（円）
1梱
入数 適応ブレーカ
○ ZB-ZR200NB 3,310 4
ZR223，NB223E，NR223，ZR253，NB253E，NR253，NRZ253,
NRZ223，NSR223，ZR153，ZR152，NB153，NB152，NR153
○ ZB-ZS53 1,080 4 ZS53，ZS103，ZS52，ZS102，NB53，NB103，NB52，NB102
納期
区分 品番 1梱標準価格
（円）
1梱
入数 適応ブレーカ
○ BP-DIN 530 4
ZL63，NL63E，ZL62，NL52E，ZL103，NL103，NSL63，NSL103，
ZLG63，NL-TL，ZML，ML
■ 補助接点・警報接点オプション
ハンドルロック
端子カバー
絶縁バリア
DINレール用フック
※品番、価格は１梱の場合です。
※品番、価格は１梱の場合です。
※品番、価格は１梱の場合です。
※品番、価格は１梱の場合です。